
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1)
 (
Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
29.03.17
по Сводному реестру
По ОКВЭД
92.51
По ОКВЭД
По ОКВЭД
)за первый квартал 2017 года
Наименование  муниципального учреждения
Семикаракорского городского поселения  (обособленного подразделения)   Муниципальное бюджетное 
учреждение «Городской культурно-досуговый центр»
Виды деятельности муниципального учреждения 
Семикаракорского городского поселения  (обособленного подразделения) организация и проведение
 различных культурно-досуговых мероприятий:
92.34.2-деятельность танцплощадок, дискотек, школ танцев
92.62-прочая деятельность в области спорта
92.19-показ фильмов
92.61-деятельность спортивных объектов
92.34.3-прочая зрелищно-развлекательная деятельность, не включенная в другие группировки
92.51-деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
92.31.21-деят.по организации и постановке театральных и оперных представлений, концертов
92.11-производство фильмов
Вид муниципального учреждения Семикаракорского городского поселения   
Муниципальное бюджетное учреждение
(указывается вид  муниципального учреждения Семикаракорского городского поселения  
 (
Уникальный номер      
по базовому 
(отраслевому) 
перечню   
000000000006031373407011000000000000200101101
)из базового (отраслевого) перечня)
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных работах2)
РАЗДЕЛ 1
1. Наименование муниципальной услуги - «Организация и проведение мероприятий по поддержке народного творчества и культуры ( в т.ч. проведение выставок и ярмарок)»
2. Категории потребителей муниципальной услуги население Семикаракорского городского поселения, юридические лица; физические лица; муниципальные учреждения
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено
 в муниципальном задании на год
	исполне-
но на отчетную
 дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклонения

	
	_________ (наимено-
вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	_________
(наимено-вание
показа-теля)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2






	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11 

	12
-
	13
-
	14 
-

	000000000006031373407011000000000000200101101
	Создание, организация и показ: тематических представлений; концертов; культурно-спортивных,досуговых праздников; праздничных торжеств, гуляний и других культурно-массовых программ
	проведение фестивалей, смотров, конкурсов, выставок, отчетных концертов, участие в фестивалях, конкурсах разного уровня
	организация досуга различных групп населения: проведение вечеров отдыха, танцевальных вечеров, дискотек, молодёжных балов, детских утренников, игровых, развлекательных программ Культурно-спортивных, досуговых праздников,, народных гуляний, обрядов и ритуалов в соответствии с местными обычаями и традициями
	Закрытые площадки: (Зрительный зал, фойе, спортивный зал)
	Открытые площадки в парках, скверах на площадях
	количество жалоб на качество культурно- массового обслуживания населения
	шт
	0800
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень обеспеченности необходимым оборудованием
	%
	0800
	не менее 50%
	
	
50%

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	кол-во специалистов с высшим и средним










специальным образованием
	%
	
	100% от общего числа
	
	58%
	
	
	



3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 
объема муниципальной услуги
	Средний размер платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании
на год
	испол-нено на 
отчетную дату
	допус-тимое (возмож-
ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	_________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000006031373407011000000000000200101101
	Создание, организация и показ: тематических представлений; концертов; культурно-спортивных досуговых праздников; праздничных торжеств Гуляний и других культурно-массовых программ
	
	
	Закрытые площадки: (Зрительный зал, фойе, спортивный зал)
	Открытые площадки в парках, скверах на площадях
	Количество  проведенных вечеров отдыха, танцевальных вечеров, творческих вечеров, отчетных концертов ,дискотек, детских утренников, игровых, развлекательных программ Культурно-спортивных, досуговых и тематических праздников, народных гуляний, в соответствии с местными обычаями и традициями
	Шт.
	796
	310
	103
	
	       
	
	

	
	
	
	
	
	
	Увеличение численности участников культурно-досуговых мероприятий. (по сравнению с предыдущим годом)
	%
	744
	6,0
	6,1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество организованных и проведенных мероприятий на платной основе.
	шт.
	796
	11
	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Публикации в СМИ о деятельности учреждения
	штука
	796
	36
	6
	
	
	
	



ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 3)
РАЗДЕЛ 1
 (
Уникальный  номер по 
базовому
 
(отраслевому)
перечню
000000000006031122414010100700100000008102101
)1.Наименование работы  Организация деятельности клубных формирований и формирований 
самодеятельного творчества
2. Категории потребителей работы 
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	__________
(наимено-вание
показателя)
	__________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031122414010100700100000008102101
	
	
	
	По месту расположения организации
	Создание условий для развития творческих Показ результатов творческой деятельности путем организации концертных программ, поведение народных гуляний, фольклорных праздников
	Число формирований самодеятельного творчества отнесенных к числу клубных формирований
	шт.
	796
	13
	13
	        -
	
	         -



3.2. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем работы

	Уникальный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	утверждено 
в муниципальном задании
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина
отклоне-ния

	
	___________
(наим.
показателя)
	___________
(наим.
показателя)
	___________
(наименование
показателя)
	________
(наименование
показателя
	___________
(наименование
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	
1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031122407025100000000000004101102
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	-
	-
	По месту расположения организаций
	-

	Численность участников клубных формирований
	Чел.
	792
	250
	
250
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество мероприятий, проведенных собственными силами базовых коллективов
	шт.
	796
	200
	
17

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Организация досуговых мероприятий, вечеров отдыха
	шт.
	     796
	50
	16
	
	
	




 (
У
никальный  номер по 
базовому
 
(отраслевому)
перечню
000000000006031373407025100000000000004101101
)ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 3)
РАЗДЕЛ 3
1.Наименование работы  Организация библиотечного обслуживания населения
2. Категории потребителей работы Население Семикаракорского городского поселения, физические лица, 
юридические лица
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующие качество работы
	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества работы

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании 
на год
	испол-
нено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина откло-нения

	
	_________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	___________
(наимено-вание
показателя)
	__________
(наимено-вание
показателя)
	__________
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031373407025100000000000004101101
	Обеспечение оперативного доступа получателя к информационным ресурсам
	Проведение мероприятий культурно-просветительского характера, в том числе для организации досуга граждан
	
	По месту расположения организации
	
	Количество исполненных запросов пользователей, которое выражается в записи пользователей в библиотеку, 
Предоставлении справки, выдаче документа
	шт.
	796
	550
	
138
	        -
	
	         -



3.2. Показатели, характеризующие объем работы
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы


	
	
	
	наименование
показателя
	единица измерения
по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании
на год
	исполнено на 
отчетную дату
	допус-тимое (возмож-
ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющее допус-тимое (возмож-ное) значение

	
	(наименование
показателя)
	(наименование
показателя)
	(наименование
показателя)
	(наименование
показателя)
	(наименование
показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	000000000006031122407011000000000001001101101
	
	-
	-
	По месту расположения учреждения
	-
	Количество посещений
	чел.
	792
	11365
	2850
	
	

	
	
	
	
	
	
	количество читателей
	чел.
	792
	1020
	400
	
	

	
	
	
	
	
	
	количество проведенных библиотечных мероприятий
	шт.
	796
	90
	23
	
	





Директор "МБУ ГКДЦ"           ____________________                           Рыженко А.Н.
                                                                       (подпись)                          (расшифровка подписи)
« _________» __________________________________ 20___ г.
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